CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 34 / 2010

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE PESAR, à família da saudosa
Adélia Bacca, pelo falecimento da mesma, ocorrido no dia 26 de julho de 2010, no interior do
município, no distrito da Vila Esquina Ipiranga.

Sabemos que neste momento difícil, de profunda dor pela perda da mãe, companheira em todos os
momentos, não existe palavra de conforto e de consolo, nem para a família e nem para os filhos Alírio,
Celeste, Neudi, Sérgio, Laurentina, Neuza, Nelci Iria e Cecília pela perda insubstituível da grande
mulher que era.

Todavia, para o povo cristão, as nossas esperanças renascem a nossa fé nos renova e a crença na
ressurreição e na vida eterna.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2010.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2010

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502842150